
104805 1
Top

1 104805 U00 Cast_Iron
Topp

2 2 U00 _

104806/1048721
Bottom

3 104806/104872U00 Cast_Iron
Bunn

104802 1
Side Plate Right

4 104802 U00 Cast_Iron
Høyre sidestykke

104803 1
Side Plate Left

5 104803 U00 Cast_Iron
Venstre sidestykke

104807 1
Flush Deflector

6 104807 U00 Cast_Iron
Spylebrem

104808 1
Inner Bottom

7 104808 U00 Cast_Iron
Fyrbunn

104809 1
Rear Plate

8 104809 U00 Cast_Iron
Bakplate

104810 1
Rear Air  Manifold

9 104810 U00 Cast_Iron
Luftkanal bak

1 10 U00 _
351202

1 11 U00 _
F 160 Fase 2

1 12 U00
F_167_pedestall

104815 1
Air Cover Bottom

13 104815 U00 Cast_Iron
Deksel uteluft bunn

1
.

14 U00 Glassfibre
Dørpakning 

224039(104823)1
Handle primary air

15 224039 P00 Cast_Iron
Hendel luftventil

104833 1
Cover Hingehouse

16 104833 U00 Cast_Iron
Deksel for hengslehus

104817 1
Hingebracket Upper

17 104817 U00 Cast_Iron
Hengsel brakett, oppe

104816 1
Hingebracket Lower 

18 104816 U00 Cast_Iron
Hengsel brakett, nede

104834 1
Smoke Outlet Cover F160

19 104834 U00 Cast_Iron
Deksel røkhull F 160

104408 1
Smoke outl Ø150 dripless STD

20 104408 P00 Cast_Iron
Røkstuss Ø150 dripless STD

104832 1
Deflector Left

21 104832 U00 Cast_Iron
Ledeplate venstre

156991 1
Door complete

22 156991 U00 _
Dør komplett

1
.

23 U00 Glassfibre
Glasspakning, LD250/m lim

104804 1
Door

24 104804 U00 Cast_Iron
Dør

222617 1
Valve plate F 160/F 260

26 222617 P01 _
Ventilplate F160/F 260

104831 1
Deflector Right

27 104831 U00 Cast_Iron
Ledeplate høyre

223497 1
Baffle

28 223497 P00 Vermiculite
Hvelv

223663 1
Ash drawer

29 223663 P01 Aludip_DX51D_AS
Askeskuff

223689 1
Air dist, complete

30 223689 P00 _
Luftkanal komplett

117130 8
Screw hex cap flange frame M6x12 Special

31 U00 8.8
Skrue sekskant med flens M6x12 Spesial

118136 4
Screw Socket Flat Head Cap M6x10 DIN 7991

32 U00 10.9
Skrue senkeh innv sekskant M6x10 DIN 7991

117876 2
Screw hex cap flange frame M8x25 DIN 6921

33 U00 8.8
Skrue sekskant med flens M8x25 DIN 6921

128412 4
Glass Clip

34 4-3150 P02 Stainless
Glassklips

223496 1
Glass, front

35 223496 P00 Glass_Ceramic
Glass, front

126011 4
Clip for Glass

36 4-1770 P02 Steel
Klips for glass Romles

223602 2
Hinge Door

37 223602 P02 Steel_S235JR
M3 no. 10026609

Hengsle dør

223498 1
Burn Plate Right

38 223498 P01 Vermiculite
Brennplate Høyre _

223499 1
Burn Plate Left

39 223499 P01 Vermiculite
Venstre brennplate

104835 1
Burn Plate Rear

40 104835 U00 Cast_Iron
Brennplate bakre

117099 9
Screw hex cap flange frame M6x25 Special

41 U00 8.8
Skrue sekskant med flens M6x25 Spesial

223471 1
Spring  for valve F 470

42 223471 P00 Stainless
EWES 31998

Fjær for ventiler F 470 EWES 31998

117892 1
Washer M10 Ø10.1xØ19.4x0.9 Blackcr. Special

43 4-3633 P00 Steel
Skive M10 Ø10,1xØ19,4x0,9 Sortkr. Spesial

361064 1
Bauert 1 Feder

44 361064 P00
Selvlukkemekanisme komplett

223509 1
Stop air valve

45 223509 P02 Steel
Stopper luftventil

127076 2
Rivet Ø6x24, black cromate

46 P01 Steel
Nagle Ø6x24, sortkrom

110904 1
Washer M6 Ø6.4xØ12.5x1.6 Elzn. DIN 125

47 U00 Steel
Skive M6 Ø6,4xØ12,5x1.6 Elzn. DIN 125

223658 1
Axle Lock Door Complete

48 223658 P01 _
M3 no. 10026637

Aksel lås dør komplett

224038(104822)1
Handle

49 224038 P00 Cast_Iron
Håndtak

117726 4
Screw Cylinderh. int. hex, M6x12 DIN 912

52 U01 8.8
Skrue sylinderh. innv. seksk. M6x12 DIN 912

10023998 1
Sleeve Ø10XØ6,2X15

55 4-2283 U00 _
Movex no. 126109

Hylse Ø10XØ6,2X15 00

117118 2
Screw hex cap flange frame M6x16 Special

57 U00 8.8
Skrue sekskant med flens M6x16 Spesial

1 58 U00 _
LD 187 for hengslehus

1
141933___

63 U00 Glassfibre
LD 250 m/lim topp

1
141933_

64 U00 Glassfibre
LD 250 m/lim b

2 65 U00 _
LD 250 for luftkanal

224027 1
Insulation 270x80x13

66 224027 U00 _
Isolasjonsmatte 270x80x13

224028 1
Insulation  205x60x13

67 224028 U00 _
Isolasjonsmatte 205x60x13

117129 1
Screw hex cap flange frame M6x10 Special

68 U00 8.8
Skrue sekskant med flens M6x10 Spesial

117435 5
Screw machine flat poz M6x16 Elzn DIN 965

70 U00 Steel
Skrue maskin senkeh poz M6x16 Elzn DIN 965

1 71 U00 _
LD 250 uteluftdeksel

104852 1
Side Plate Right Without side glass

72 104852 U00 Cast_Iron
Høyre sidestykke u/sideglass

104853 1
Side Plate Left Without side glass

73 104853 U00 Cast_Iron
Venstre sidestykke u/sideglass

2 74 U00 _
LD250 bakplate

223085 2
Hinge Pin 8x8x24 A10|

75 223085 U00 Stainless_AISI_304
Stift for lukketøy 8x8x24 A10

117873 2
Screw hex cap flange frame M8x12 DIN 6921

76 U00 8.8
Skrue sekskant med flens M8x12 DIN 6921

2
141933__

77 U00 Glassfibre
LD 250 m/lim sg

141933_1048351 79 U00 _
Pakn LD 250

141933_1 2 80 U00 _
Pakn LD 250

117877 1
Screw hex cap flange frame M8x30 DIN 6921

81 U00 8.8
Skrue sekskant med flens M8x30 DIN 6921

117875 20
Screw hex cap flange frame M8x20 DIN 6921

82 U00 8.8
Skrue sekskant med flens M8x20 DIN 6921

10026400 2
Distance sleeve

83 U00 Steel
Movex no. 223044

Avstandshylse

117880 4
Nut hex cap flange M6 untr. DIN 6923

84 U00 8.8
Mutter sekskant med flens M6 ubeh. DIN 6923

120004 2
Washer M6 Ø6.4xØ18x1.6 Elzn DIN 9021

85 U00 Steel
Skive M6 Ø6,4xØ18x1.6 Elzn DIN 9021

104902 1
Air Cover Bottom

123 104902 U00 Cast_Iron
F 167 Deksel uteluft bunn

10038337 1
F 165 Heat Shield Base

137 10038337 U01 Aluzinc_DX51D_AZ
F 165 Skjermplate sokkel 

118143 2 138 U01 Steel
M3 no. 10023713

Avstandsstykke M6x40

10023666 2
Hex Flange Nut M6 DIN6923 8

139 U00 Steel
Movex no. 117880

6kt Mutter m/fl M6 DIN6923 8

10038468 1
Side Glass Printed Left

150 10038468 P00 Glass_Ceramic
Sideglass med trykk venstre

10038467 1
Side Glass Printed Right

151 10038467 P00 Glass_Ceramic
Sideglass med trykk høyre

1 1 U00 _

104804 1
Door

2 104804 U00 Cast_Iron
Dør

156991 1
Door complete

3 156991 U00 _
Dør komplett

224038(104822)1
Handle

14 224038 P00 Cast_Iron
Håndtak

223602 2
Hinge Door

23 223602 P02 Steel_S235JR
M3 no. 10026609

Hengsle dør

223496 1
Glass, front

24 223496 P00 Glass_Ceramic
Glass, front

223658 1
Axle Lock Door Complete

31 223658 P01 _
M3 no. 10026637

Aksel lås dør komplett

117130 8
Screw hex cap flange frame M6x12 Special

32 U00 8.8
Skrue sekskant med flens M6x12 Spesial

118136 4
Screw Socket Flat Head Cap M6x10 DIN 7991

34 U00 10.9
Skrue senkeh innv sekskant M6x10 DIN 7991

128412 4
Glass Clip

35 4-3150 P02 Stainless
Glassklips

1
.

61 U00 Glassfibre
Glasspakning, LD250/m lim

1
.

62 U00 Glassfibre
Dørpakning 

222805 1
Hook

86 222805 P00 _
M3 no. 10026284

Krok Material: Distaloy AB

224651 1
Hook upper

87 224651 P00 _
M3 no. 10038336

Krok oppe Material: Distaloy AB

361064 1
Bauert 1 Feder

1 361064 P00
Selvlukkemekanisme komplett

117099 1
Screw hex cap flange frame M6x25 Special

41 U00 8.8
Skrue sekskant med flens M6x25 Spesial

220487 1
Spring E0360-034-3500M

48 U00 _
www.ewes.se

Fjær E0360-034-3500M

10023725 1 49 U00 Stainless
Movex no. 118160

Skr innv6k M6x25 delgj 6mm DIN 7991

223693 1
Bracket For Spring Self Closing Door

53 223693 P01 Steel_S235JR
Brakett for fjær-selvlukkende dør

10023998 1
Sleeve Ø10XØ6,2X15

55 4-2283 U00 _
Movex no. 126109

Hylse Ø10XØ6,2X15 00

Partlist, jøtul F 160

Jøtul AS
Fredrikstad, Norway

Draw. no:
900129-P13

Date:
8.11.2012



10023664 3
Hex Fl Bolt DIN6921-M8x30-8.8 

81 U00 Steel
Movex no. 117877

6kt skr m/fl M8x30 DIN6921 8.8 

104961 1 116 U00 Cast_Iron
F 167 Pedestal Bunn 

104962 1 117 U00 Cast_Iron
F 167 Pedestal Deksel 

104963 1 118 U00 _
F 167 Pedestal

104964 1 119 U00 Cast_Iron
F 167 pedestal Topp

222664 3
Protection Cap M8 Hex Black

120 222664 P01 Polypropylene
black

Beskyttelseshette M8 6K sort sort 

10023667 6
Hex Flange Nut M8 DIN6923 8

121 U00 Steel
Movex no. 117881

6kt Mutter m/fl M8 DIN6923 8

10023549 3
Hex Cap Screw DIN933-M8x12-8.8 Zinc  Plated

122 U00 Steel
Movex no. 117147

6kt skr M8x12 DIN933 8.8 Elzn

10023665 6
Hex Fl Bolt DIN6921-M8x40-8.8 

136 U00 Steel
Movex no. 117879

6kt skr m/fl M8x40 DIN6921 8.8 

104814 1
Right Leg

10 104814 U00 Cast_Iron
Høyre ben

104812 1
Left Leg

11 104812 U00 Cast_Iron
Venstre ben

104813 1
Leg Rear

12 104813 U00 Cast_Iron
Bakre ben

117876 5
Screw hex cap flange frame M8x25 DIN 6921

33 U00 8.8
Skrue sekskant med flens M8x25 DIN 6921

1 1 U00 _

1 2 U00 _
351202

1 3 U00 _
F 160 Fase 2

10023545 7
Hex Fl Bolt DIN6921-M6x12-8.8 

32 U00 Steel
Movex no. 117130

6kt skr m/fl M6x12 DIN6921 8.8 

10023663 4
Hex Fl Bolt DIN6921-M8x25-8.8 

33 U00 Steel
Movex no. 117876

6kt skr m/fl M8x25 DIN6921 8.8 

127076 2
Rivet Ø6x24, black cromate

46 P01 Steel
Nagle Ø6x24, sortkrom

104925 1 106 U00 Cast_Iron
Sokkel dør

104909 1 107 U00 Cast_Iron
Sidestykke Høyre

104910 1 108 U00 Cast_Iron
Sidestykke Venstre

104923 1 109 U00 Cast_Iron
Sokkel Bunn

104983 2 110 U00 _
Sokkel deksel Bunn

10038279 1
Cover Base out air 

111 10038279 U00 Steel
Deksel sokkel uteluft

10038502 2
Hinge Base Door

112 10038502 U01 Steel_S235JR
Hengsel sokkel dør

10024339 2
Washer Ø6.2xØ12x1.8 Brass

113 3-1940 P03 Brass
Skive Ø6.2xØ12x1.8 Messing

10038419 4
Hight Adjustment Screw M8x30

114 10038419 P00 Steel
Weight: 0.024 Kg

Høydejusteringsskrue M8x30

122009 1
Clips

115 4-99-9356 U00 _
Fjærsneppert ..

10023667 4
Hex Flange Nut M8 DIN6923 8

121 U00 Steel
Movex no. 117881

6kt Mutter m/fl M8 DIN6923 8

10023578 4
Washer M10 Ø10.5xØ25x1.5 Blackcr. Special

126 U00 Steel
Movex no. 117587

Skive M10 Ø10,5xØ25x1.5 Sortkr. Spesial

10023712 4
Threadpin M8x30 DIN916

135 U00 Steel
Movex no. 118142

Skrue sett M8x30 DIN916

Partlist, jøtul F 160

Jøtul AS
Fredrikstad, Norway

Draw. no:
900129-P13

Date:
8.11.2012

F 162 / F 163 F 164 / F 165 F 166 / F 167



4
Self Clinch Stud M5x8

1 U00 Steel
W-TR-FH-M5-8-SF

Press skrue M5x8mm

116712 4
Nut Hexagonal M5 DIN 934

2 U00 Stainless_A4
Mutter sekskant M5 DIN 934

223572 1
Soapstone Top F 160

3 223572 P00 Soapstone
Kleber topp  F 160

223573 1
Steel outlet set F 160 BP

4 223573 P01 Steel_S235JR
M3 no. 10026603

Stål-Topprist til Kleber kompl F 160 BP

223673 1
Heat Shield Right F 162 C

5 223673 P05
Skjermplate høyre F 162 C M3 10026645

224032 1
Heat Shield Left F 162 C

6 224032 P05
Skjermplate venstre F 162 C M3 10026667

224033 2
Heat Shield Inner F162 C/ F163 C

7 224033 P02 Aludip_DX51D_AS
Skjermplate indre F162 C/ F163 C T= 1.0

224640 1
Heat Shield Right Outer F 163 C

8 224640 P02 Aludip_DX51D_AS
Skjermplate høyre ytre F 163 C T= 1.0

224641 1
Heat Shield Left Outer F163 C

9 224641 P02 Aludip_DX51D_AS
Skjermplate venstre ytre F163 C T= 1.0

224643 2
Glass Clip Heat Shield F 163 C

10 224643 P01 Aludip_DX51D_AS
Glassklips skjermplate F 163 C T= 1.0

351264 1
Jøtul F 162 C

11 U00
Jøtul F 162 C

351265 1
Jøtul F 163 C

12 U00
Jøtul F 163 C

361080 1
Soapstone Top 50 mm  Complete F 160

13 361080 P00 _
Kleber Topp 50mm kompl F160

361084 1
Heat Shield Complete

14 U00
Skjermplate Komplett

361099 1
Convection Top Complete

98 U00
Konveksjonstopp Komplett

104874 1
Convection Top F 162 / F 163

99 U00 _
Konveksjonstopp F 162 / F 163

104416 1
Air Outlet Top

100 3-3133 P03 Cast_Iron
Luftrist topp

104417 1
Smoke Outlet Bowl

101 3-3134 P02 Cast_Iron
Skål topp

361114 1
Heat Shield Complete F 163 C

102 P00
Skjermplate komplett F163 C

224644 1
Heat Shield Right F 163 C

103 224644 P03
Skjermplate høyre F 163 C M3 10037433

224645 1
Heat Shield Left  F 163 C

104 224645 P03
Skjermplate venstre F 163 C M3 10037434

224642 2
Side Glass Heat Shield F 163 C

105 224642 P00 Glass_Ceramic
4mm

Sideglass skjermplate F 163 C Neoceram

351264 1
Jøtul F 162 C

1 U00
Jøtul F 162 C

361080 1
Soapstone Top 50 mm  Complete F 160

2 361080 P00 _
Kleber Topp 50mm kompl F160

361084 1
Heat Shield Complete

94 U00
Skjermplate Komplett

223673 1
Heat Shield Right F 162 C

95 223673 P05
Skjermplate høyre F 162 C M3 10026645

224032 1
Heat Shield Left F 162 C

96 224032 P05
Skjermplate venstre F 162 C M3 10026667

361099 1
Convection Top Complete

98 U00
Konveksjonstopp Komplett

104874 1
Convection Top F 162 / F 163

99 U00 _
Konveksjonstopp F 162 / F 163

104416 1
Air Outlet Top

100 3-3133 P03 Cast_Iron
Luftrist topp

104417 1
Smoke Outlet Bowl

101 3-3134 P02 Cast_Iron
Skål topp

Partlist, jøtul F 160

Jøtul AS
Fredrikstad, Norway

Draw. no:
900129-P13

Date:
8.11.2012



1 1 U00 _
351202

1 2 U00 _
F 160 Fase 2

104927 1
Cast Iron Bracket Bottom Soapstone F 160

3 104927 U00
Made In Norway By Jøtul

Støpejern brakett bunn kleber F160

351504 1
Soapstone  Complete F160

4 351504 U00 _
Kleber komplett F165

10023663 4
Hex Fl Bolt DIN6921-M8x25-8.8 

33 U00 Steel
Movex no. 117876

6kt skr m/fl M8x25 DIN6921 8.8 

12044685 1
Cast Iron Top Cover Soapstone F 160

124 104921 P00 Cast_Iron
Made In Norway By Jøtul

Støpejern toppdeksel kleber F 160

12044686 2
Cast Iron Bracket Bottom Soapstone F 160

125 104927 P00 Cast_Iron
Made In Norway By Jøtul

Støpejern brakett bunn kleber F 160

10023578 4
Washer M10 Ø10.5xØ25x1.5 Blackcr. Special

126 U00 Steel
Movex no. 117587

Skive M10 Ø10,5xØ25x1.5 Sortkr. Spesial

10023711 2
Threadpin M8x20 DIN916

127 U00 Steel
Movex no. 118141

Skrue sett M8x20 DIN916

10038290 2
Bracket Middle S Stone F165

128 10038290 P00 _
Brakett midtre kleber F165

10038291 1
Bracket Top L S Stone F165

129 10038291 P01 _
Brakett topp V kleber F165

10038296 1
Bracket Top R S Stone F165

130 10038296 P01 _
Brakett topp H kleber F165

10038295 1
Steel Plate Rear S Stone F165

131 10038295 P00 Steel
Stålplate Bak Kleber F165

10038292 4
Soap Stone Side Base F165

132 10038292 P00 Soapstone
Kleber side sokkel F165

10038293 4
Soap Stone Side Chamber F165

133 10038293 P00 Soapstone
Kleber side brennkamer F165

10038294 1
Soap Stone Top F165

134 10038294 P00 Soapstone
Kleber topp F165

10023666 2
Hex Flange Nut M6 DIN6923 8

139 U00 Steel
Movex no. 117880

6kt Mutter m/fl M6 DIN6923 8

361080 1
Soapstone Top 50 mm  Complete F 160

91 361080 P00 _
Kleber Topp 50mm kompl F160

223572 1
Soapstone Top F 160

92 223572 P00 Soapstone
Kleber topp  F 160

223573 1
Steel outlet set F 160 BP

93 223573 P01 Steel_S235JR
M3 no. 10026603

Stål-Topprist til Kleber kompl F 160 BP

361146 1
Floor Plate Steel

97 361146 P00 Steel_DC01AM
M3 no. 51043514

Gulvplate stål

104830 1
Cover Leg Outside Air

90 104830 U00 Cast_Iron
Deksel ben for uteluft

Partlist, jøtul F 160

Jøtul AS
Fredrikstad, Norway

Draw. no:
900129-P13

Date:
8.11.2012

50044633 1
FLOORPL GLASS F 166 - F 167

141 50044633 P01 _
GULVPL GLASS F 166 - F167

F 164 / F 165


	Sheet 1
	Views
	new_view_3
	new_view_5
	new_view_13


	Sheet 2
	Views
	new_view_10
	new_view_14
	new_view_15


	Sheet 3
	Views
	new_view_18
	new_view_19


	Sheet 4
	Views
	new_view_21
	new_view_24
	new_view_25
	new_view_26
	new_view_28



